1 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 3 шт. 337,20 1 011,60
2 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 819,00 819,00
3 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 171,80 1 171,80

Разом: 3 002,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 002,40
Усього найменувань 3, на суму 3 002,40 UAH
Три тисячі дві гривні 40 копійок

Менеджер